SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO MARANHÃO – CREA/MA
Avenida dos Holandeses, quadra 35, lote 08-Calhau/ Fones: 2106-8300 / 8336 – Fax: 2106-8313 – São Luís/MA

Home Page: www.creama.org.br E-mails: cpd@creama.org.br / gabinete@creama.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO – 90003/2024
PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2817125/2024
UASG: 927427

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Estado do Maranhão -

CREA/MA, torna público, para conhecimento dos interessados, que na data de 13 de dezembro

de 2024 às 09h30mn realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço

global por grupo, objetivando o registro de preços para aquisição de equipamentos de

informática e eletrônicos para uso da sede e inspetorias do Conselho Regional de

Engenharia e Agronomia do Maranhão (CREA – MA), em atendimento ao PROGRAMA

DE DESENVOLVIMENTO E APRIMORAMENTO DA FISCALIZAÇÃO –

PRODAFISC– PRODESU, em conformidade com o Termo de Referência disposto no Anexo I do

Edital, o qual será processado e julgado em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021 e demais

legislações aplicáveis. A sessão pública de julgamento será realizada eletronicamente no site

https://www.gov.br/compras/pt-br no dia e horário marcados. O Edital está disponibilizado, na íntegra,

no endereço eletrônico: https://www.creama.org.br/transparencia/editais/, no site do Conselho Regional

de Engenharia e Agronomia do Estado do Estado do Maranhão - CREA/MA. Esclarecimentos adicionais

poderão ser obtidos no e-mail: cpl-crea@creama.org.br, quando houver impossibilidade de fazê-lo no

Portal de Compras do Governo Federal.

São Luís (MA), 28 de novembro de 2024.

Eng. Mec. Wesley Costa de Assis

Presidente do CREA/MA

http://www.creama.org.br/
mailto:cpd@creama.org.br
mailto:gabinete@creama.com.br
http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.creama.org.br/transparencia/editais/
http://www.creama.org.br/transparencia/editais/
http://www.creama.org.br/transparencia/editais/
mailto:cpl-crea@creama.org.br